
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 12.03.2024 godz. 14:38:02
Numer KRS: 0000011455 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW
 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 18.06.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 88 Data dokonania wpisu 11.01.2024

Sygnatura akt GD.VIII NS-REJ.KRS/124/24/361

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY GDAŃSK  - PÓŁNOC W GDAŃSKU, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu
1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁDZIELNIA

2.Numer REGON/NIP REGON: 000483984, NIP: 5860013513

3.Nazwa ROBOTNICZA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA IM. KOMUNY PARYSKIEJ W GDYNI

4.Dane o wcześniejszej rejestracji REJESTR SPÓŁDZIELNI RSA 476 SĄD REJONOWY W GDAŃSKU WYDZIAŁ XII GOSPODARCZY -
REJESTROWY

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu
1.Siedziba kraj POLSKA, woj. POMORSKIE, powiat M. GDYNIA, gmina M. GDYNIA, miejsc. GDYNIA

2.Adres ul. PODGÓRSKA, nr 14, lok. ---, miejsc. GDYNIA, kod 81-166, poczta GDYNIA 6, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej ------

4.Adres strony internetowej ------

Rubryka 3 - Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 03.05.1958R.

2 28.06.2003R. UCHWAŁA ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI; SKREŚLONO PAR. 17 I ZMIENIONO
PAR. 35 STATUTU
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3 13.12.2003R. ZMIANA STATUTU W PAR. OD 1 DO 140

4 24.11.2007 R., PAR. 3,6,7,11,12, PAR. 12.1, PAR.13-18, PAR.20,21,23-26,28-
36,40,40.1,42,44,45,47,47.1,48,48.1,49,50,54,55,57.1,62-64,66,68,69,69.1,70,71-
73,74.1,77,83,85-87,90,92,96,97,98,98.1,99,99.1,100,100.1,102,102.1,103,105-
107,107.1,108,112,113,116-122,124,125,128,131,132,134-138,140, UCHWALONO JEDNOLITY
TEKST STATUTU

5 30.06.2010 R.: PAR.5(1), PAR.6, PAR.12, PAR.63, PAR.67, PAR.68, PAR.73, PAR.97, PAR.98(1),
PAR.99(1), PAR.100(1), PAR.105, PAR.106, PAR.107, PAR.108, PAR.117, PAR.120, PAR.121,
PAR.125, PAR.126, PAR.127, PAR.128, PAR.128(1)

6 WYROKIEM Z DNIA 10.03.2014 ROKU W SPRAWIE I C 1458/12 SĄD OKRĘGOWY W GDAŃSKU I
WYDZIAŁ CYWILNY USTALIŁ, IŻ NIE ISTNIEJE UCHWAŁA NR 10/2012 Z DNIA 31 MAJA 2012
ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA NOWEGO TEKSTU STATUTU SPÓŁDZIELNI. NA SKUTEK
APELACJI ROBOTNICZEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ IM. KOMUNY PARYSKIEJ (W SPRAWIE
I ACA 532/14) SĄD APELACYJNY W GDAŃSKU I WYDZIAŁ CYWILNY ODDALIŁ APELACJĘ.

7 29.06.2017R., ZMIANA STATUTU, UCHWALONO NOWY TEKST STATUTU SPÓŁDZIELNI
UCHWAŁĄ NR 08/2017 WALNEGO ZGROMADZENIA ROBOTNICZEJ SPÓŁDZIELNI
MIESZKANIOWA IM. KOMUNY PARYSKIEJ W GDYNI W DNIU 26.06.2017R., W SPRAWIE
UCHWALENIA NOWEGO TEKSTU STATUTU SPÓŁDZIELNI.

8 DATA ZMIANY STATUTU 24 MAJA 2018 ROKU, UCHWALONO NOWY TEKST STATUTU
SPÓŁDZIELNI UCHWAŁĄ NR 8/2018 WALNEGO ZGROMADZENIA ROBOTNICZEJ SPÓŁDZIELNI
MIESZKANIOWEJ IM. KOMUNY PARYSKIEJ W GDYNI W DNIU 24 MAJA 2018 ROKU W SPRAWIE
UCHWALENIA NOWEGO TEKSTU STATUTU SPÓŁDZIELNI.

9 23.05.2019R., ZMIANA STATUTU, ZMIANA § 75 UST. 10 STATUTU, TEKST JEDNOLITY

10 01.06.2023 ROKU, ZMIANA STATUTU, ZMIANA PAR. 75 UST. 7

Rubryka 5
1.Czas, na jaki została utworzona
spółdzielnia

NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu
1.Określenie okoliczności powstania PODZIAŁ

2.Opis sposobu powstania podmiotu Z R.S.M. IM. KOMUNY PARYSKIEJ W GDYNI WYDZIELA SIĘ NOWĄ SPÓŁDZIELNIĘ MIESZKANIOWĄ
POD NAZWĄ SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "CENTRUM" W GDYNI POWSTAŁĄ NA BAZIE
BUDYNKÓW ZLOKALIZOWANYCH W GDYNI PRZY UL. ŚWIĘTOJAŃSKIEJ 2 I UL. WŁADYSŁAWA IV 21
NA MOCY WYROKU SĄDU NAJWYŻSZEGO Z DNIA 18.07.2000R.

3.Numer i data decyzji Prezesa Urzędu
Ochrony Konkurencji i Konsumentów o zgodzie
na dokonanie koncentracji

------

Podrubryka 1
Podmioty, z których powstała spółdzielnia

1 1.Nazwa ROBOTNICZA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA IM. KOMUNY PARYSKIEJ W GDYNI,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

------,REJESTR SPÓŁDZIELNI

3.Numer w rejestrze albo ewidencji 476

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr
albo organu prowadzącego ewidencję

SĄD REJONOWY W GDAŃSKU XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY REJESTROWY

5.Numer REGON 000483984

6.Numer NIP ------

Dział 2
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Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD ROBOTNICZEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ IM. KOMUNY PARYSKIEJ W GDYNI

2.Sposób reprezentacji podmotu OŚWIADCZENIA WOLI ZA SPÓŁDZIELNIĘ SKŁADAJĄ DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko ROMAN 

2.Imiona DARIUSZ MIECZYSŁAW

3.Numer PESEL lub data urodzenia 67010507136, ------

4.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZADU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

6.Data do jakiej została zawieszona ------

2 1.Nazwisko MACISZKA 

2.Imiona ZYGMUNT JÓZEF

3.Numer PESEL lub data urodzenia 60090607194, ------

4.Funkcja w organie reprezentującym ZASTĘPCA PREZESA DS. TECHNICZNO - EKSPLOATACYJNYCH

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

6.Data do jakiej została zawieszona ------

3 1.Nazwisko DOLATA 

2.Imiona MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 86091500281, ------

4.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU - GŁÓWNY KSIĘGOWY

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

6.Data do jakiej została zawieszona ------

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WÓJTOWICZ 

2.Imiona EDWARD FRANCISZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

55010510290, ------

4.Numer KRS ****

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma FURTAK 

2.Imiona MARIAN WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

46110501459, ------
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4.Numer KRS ****

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma POLITO 

2.Imiona ZBIGNIEW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

50040904013, ------

4.Numer KRS ****

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WALKIEWICZ 

2.Imiona ROMUALD WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

53021910959, ------

4.Numer KRS ****

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma DOBBEK 

2.Imiona MACIEJ DAMIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

70100504418, ------

4.Numer KRS ****

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KOŚCIELNIAK 

2.Imiona TADEUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

43041502939, ------

4.Numer KRS ****

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma NIEMIEC 

2.Imiona MAREK ROBERT

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

69041700894, ------

4.Numer KRS ****

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma SKUBEK 

2.Imiona ARKADIUSZ KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79013104555, ------

4.Numer KRS ****

9 1.Nazwisko / Nazwa lub firma TOJS 

2.Imiona JÓZEF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

46112807591, ------

4.Numer KRS ****

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Rubryka 4 - Pełnomocnicy

Brak wpisów

Dział 3
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Rubryka 1 - Przedmiot działalności
1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 68, 20, Z, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB DZIERŻAWIONYMI

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 68, 10, Z, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

2 68, 32, Z, ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONYWANE NA ZLECENIE

3 81, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ POMOCNICZA ZWIĄZANA Z UTRZYMANIEM PORZĄDKU W BUDYNKACH

4 81, 2, , SPRZĄTANIE OBIEKTÓW

5 42, , , ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ

6 43, , , ROBOTY BUDOWLANE SPECJALISTYCZNE

7 41, , , ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW

8 35, 30, Z, WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W PARĘ WODNĄ, GORĄCĄ WODĘ I POWIETRZE
DO UKŁADÓW KLIMATYZACYJNYCH

9 93, , , DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA, ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 12.07.2001 01.01.2000 R. - 31.12.2000 R.

2 30.08.2002 01.01.2001R. - 31.12.2001R.

3 02.07.2003 01.01.2002 - 31.12.2002

4 02.07.2004 01.01.2003R. - 31.12.2003R.

5 14.06.2005 01.01.2004 - 31.12.2004

6 13.07.2006 01.01.2005 - 31.12.2005

7 16.07.2007 01.01.2006 - 31.12.2006

8 09.07.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

9 20.07.2009 01.01.2008R. - 31.12.2008R.

10 14.07.2010 01.01.2009 31.12.2009

11 01.07.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

12 14.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

13 09.09.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

14 30.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 15.06.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 23.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 05.10.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 07.06.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 04.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 12.10.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

21 27.09.2021 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

22 20.09.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

23 13.06.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania

1 ***** 01.01.2000 R. - 31.12.2000 R.
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rocznego sprawozdania
finansowego

2 ***** 01.01.2001R. - 31.12.2001R.

3 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ***** 01.01.2003R. - 31.12.2003R.

5 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

6 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2008R. - 31.12.2008R.

10 ***** 01.01.2009 31.12.2009

11 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

12 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

13 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

19 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

20 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

21 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2000 R. - 31.12.2000 R.

2 ***** 01.01.2001R. - 31.12.2001R.

3 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ***** 01.01.2003R. - 31.12.2003R.

5 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

6 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

8 ***** 01.01.2008R. - 31.12.2008R.

9 ***** 01.01.2009 31.12.2009

10 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

11 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

12 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

19 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

20 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

21 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

22 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
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4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 01.01.2001R. - 31.12.2001R.

2 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

3 ***** 01.01.2003R. - 31.12.2003R.

4 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

7 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

8 ***** 01.01.2008R. - 31.12.2008R.

9 ***** 01.01.2009 31.12.2009

10 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

11 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

12 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

19 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

20 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

21 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

22 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za
który należy złożyć sprawozdanie finansowe

31.12.2000

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
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Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo
w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o połączeniu/podziale lub przekształceniu spółdzielni

1 1.Określenie okoliczności PODZIAŁ

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

Z RSM IM. KOMUNY PARYSKIEJ WYDZIELA SIĘ NOWĄ SPÓŁDZIELNIĘ MIESZKANIOWĄ POD
NAZWĄ SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "SKWER" W GDYNI POWSTAŁĄ NA BAZIE BUDYNKU
ZLOKALIZOWANEGO W GDYNI PRZY UL. SKWER KOŚCIUSZKI 17/19 - NA MOCY UCHWAŁY
NR 3/2002 NADZWYCZAJNEGO ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI Z DNIA 23.02.2002R.

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "SKWER",------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

------,

5.Numer REGON ---

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów
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Rubryka 6 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacje o rozwiązaniu Spółdzielni

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 12.03.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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